các nội dung như sau:

I.Thông tin về gói thầu
1. Số E-TBMT: IB2500386190

2.Tên gói thầu: Gói thầu số 01: Mua sắm hóa chất phục vụ nhiệm vụ kiểm nghiệm
nước, thực phẩm được giao từ nguồn ngân sách nhà nước năm 2025 (gồm 108 danh
mục, 8 phần).

3. Giá trúng thầu: 338.732.176 đồng (Bằng chữ: Ba trăm ba mươi tám triệu bảy
trăm ba mươi hai nghìn một trăm bảy mươi sáu đồng./.)

4.Chủ đầu tư: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng;
5.Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi
6.Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định
7.Thời gian thực hiện hơp đồng: 90 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. (Đảm

bảo giao hàng trước 31/12/2025).

[...]

Assay 99.0- 102.0 %
Chai Chai 100g 1

2.556.968 2.556.968

8.12 Thuốc thử Nessler

1090280500

Merck
2024-

2025
Đức Merck- Đức

Dùng để phân tích

Ammonium, pH kiềm mạnh,

tỷ trọng 1,16 g/cm3, màu

vàng nhạt

Chai Chai 500ml 1

1.293.469 1.293.469

Tổng cộng

338.732.176

Số tiền bằng chữ: Ba trăm ba mươi tám triệu, bảy trăm ba mươi hai

nghìn, một trăm bảy mươi sáu đồng

2025-11-12T16:54:01+0700
	Việt Nam
	Đồng Trung Kiên <dongtrungkien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

2025-11-13T08:16:25+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

2025-11-13T08:16:26+0700